证券代码：601199            证券简称：江南水务          编号：临 2018－062

转债代码：113010            转债简称：江南转债

转股代码：191010            转股简称：江南转股

江苏江南水务股份有限公司

关于选举第六届监事会职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

根据《公司法》和《江苏江南水务股份有限公司章程》的有关规定，公司监事

会由 3 名监事组成，监事会应当包括股东代表和公司职工代表，监事会中的职工代

表由公司职工代表大会民主选举产生。

公司于 2018 年 8 月 24 日召开了第三届职工代表大会第六次会议，一致同意选

举仲丽萍女士为公司第六届监事会职工代表监事，与公司 2018年第二次临时股东大

会选举产生的监事共同组成第六届监事会，任期与第六届监事会任期相同。

仲丽萍：女，1983 年 11 月生，大学学历，中共党员。2006 年 10 月参加工作，

曾任江苏江南水务股份有限公司客户服务中心副主任。现任中心营业所副主任，第

五届职工监事。

特此公告。

江苏江南水务股份有限公司监事会

二〇一八年八月二十七日